様式第１号（第２条関係）

 年  月  日

京丹後デジタルポイント運営協議会長  様

住所又は所在地

商号又は事業所名

代 表 者 名

京丹後デジタルポイント加盟店登録申請書

京丹後デジタルポイント加盟店規約第２条の規定により、下記のとおり、京丹後デジタルポ

イント加盟店への登録を申込みます。

商号又は事業所名
（フリガナ）

代表者名
（フリガナ）

業種
端末機の

希望台数
      台

郵便番号

住所又は所在地

電話番号

ＦＡＸ番号

加盟店登録開始希望日       年   月   日

現金チャージの取扱 □ 登録する     □ 登録しない